מכל הנימוקים הנ"ל לא מצאתי מקום לאפשר למשיב יציאה לעבודה ולסיום עבודות השירות.

לא נשמט מעיוני נמצא במעצר בית ללא פיקוח, יחד עם זאת המשיב נמצא במעצר בית מלא במקום סגור ספציפי
שניתן יהיה לפקח עליו על ידי גורמי האכיפה, להבדיל מיציאה לתל אביב למשך שעות רבות למקום לא ידוע.

מזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.
ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ח, 07 מאי 2018, בהעדר הצדדים.